
  
  
  
  

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUS

  
Tartu, Raekoda 13.10.2020 nr 1103

Tartu Lasteaed Tähtvere hoolekogu koosseisu 

kinnitamine 2020/2021. õppeaastaks

  
  
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 

10. veebruari 2011. a määruse nr 31 "Hoolekogu moodustamise ja tegutsemise kord" § 13 lg 

1 ja lähtudes Tartu Lasteaed Tähtvere direktori ettepanekust, Tartu Linnavalitsus

 
o t s u s t a b: 

 
1. Kinnitada Tartu Lasteaed Tähtvere hoolekogu koosseis 2020/2021. õppeaastaks järgmiselt:

1.1. Marilin Aasoja - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Teet Unger;

1.2. Kaisa Vaher - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Reimo Jakobson;

1.3. Kaja Jurkevitš - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Priit Karis;

1.4. Kadi Vahter - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Kaidi Kukk;

1.5. Preet Russak - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Mari Parik;

1.6. Raili Müller - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Kristel Masing;

1.7. Rasmus Toompere - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Riin Rikas-Toompere;

1.8. Ade Leuska-Tattar - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Mart Moora;

1.9. Katrin Keert - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Mari Niine;

1.10. Eva Ilves - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Margit Paulus;

1.11. Triin Napa - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Maris Hordo;

1.12. Anni Tõnismäe - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Mery-Lii Luhamaa;

1.13. Ragnar Kapp - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Jaanika Niinepuu;

1.14. Berit Ansu - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Merle Seera;

1.15. Ülle Rang - õpetajate esindaja;

1.16. Kristi Lain - linna esindaja.

 
2.  Korraldus jõustub 14. oktoobril 2020. a.

 
3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või 

päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu 

Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates 

korralduse teatavakstegemisest.

 
 
(allkirjastatud digitaalselt) (allkirjastatud digitaalselt)

Urmas Klaas

linnapea

Jüri Mölder

linnasekretär


